1

2026年２月24日

各   位

会 社 名  丸大食品株式会社

代表者名   代表取締役社長     佐藤  勇二

                             （コード番号 2288 東証プライム）

 問合せ先  執行役員総務人事部長 佐野 友亮

                                    （TEL 072-661-2514）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026年９月末日を基準日とする株主優待制度より内容を

一部変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の目的

  当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め

ることで、より多くの株主の皆様に当社株式を中長期的に継続して保有していただくことを目的

として、株主優待制度の内容を一部変更いたします。

２．変更の内容

 【現行】

保有株式数 優待内容

200株以上 3,000円相当の自社商品

 【変更後】※下線部は変更箇所

継続保有年数

保有株式数

優待内容

３年未満 ３年以上

200株以上 400株未満

3,000円相当の自社商品

3,000円相当の自社商品

＋

1,500円相当の自社商品詰合せ

400株以上

3,000円相当の自社商品

＋

1,500円相当の自社商品詰合せ

3,000円相当の自社商品

＋

3,000円相当の自社商品詰合せ

  ※当社株主名簿において、毎年９月 30日を基準日として、同一の株主番号で記載または記録され

ている保有株式数に応じて継続保有する株主様を対象といたします。なお、継続保有年数３年

以上の株主様とは、毎年９月 30日、３月 31日の当社株主名簿に、基準日から遡って同一の株

主番号で７回以上連続して記載または記録されている株主様を対象といたします。

2

３．変更の時期

  2026年９月 30日を基準日とする株主優待（2026年 11月中旬発送予定）より、変更後の制度を

適用いたします。

なお、継続保有年数３年以上の株主様とは、2023年９月 30日から 2026年９月 30日まで同一の

株主番号で当社株主名簿に記載または記録されている株主様を対象といたします。

以 上